

# 关于更正曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司

## 2019 年度审计报告的情况说明

曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司(以下简称“我司”)委托中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)接受曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司委托,对 2019 年度财务报表进行了审计,并出具了审计报告(中兴财光华审会字(2020)第 205009 号)。后经检查发现财务报表附注披露有偏差,我司就有关数据进行了更正,更正前后的科目金额如下所示:

### 一、财务报表更正:

#### 合并层面:

项目	变更前金额	变更金额	变更后金额
一年内到期的非流动负债	593,347,881.64	927,422,433.15	1,520,770,314.79
应付债券	2,937,886,732.25	-627,422,433.15	2,310,464,299.10
长期应付款	669,335,493.36	-300,000,000.00	369,335,493.36

#### 母公司层面:

项目	变更前金额	变更金额	变更后金额
一年内到期的非流动负债	116,347,881.64	498,290,038.39	614,637,920.03
应付债券	2,467,355,035.85	-198,290,038.39	2,269,064,997.46
长期应付款	979,826,919.95	-300,000,000.00	679,826,919.95

### 二、财务附注更正:

(1) 附注五、(二十二) 应交税费

① 更正前：

税种	期末余额	期初余额
增值税	35,288,209.72	38,843,936.52
营业税	34,428,953.77	34,428,953.77
企业所得税	481,249,821.92	442,661,741.41
个人所得税	138,487.57	262,723.53
城市维护建设税	5,521,759.29	5,129,208.94
教育费附加	2,521,492.97	1,966,153.04
地方教育费附加	1,715,404.68	2,016,798.81
房产税	279,423.68	466,102.24
土地使用税	291.38	84,442.25
土地增值税	253,035.03	506,070.06
印花税	226,143.97	317,362.60
车船使用税	1,800.00	2,400.00
契税	682,509.63	1,386,600.00
<b>合计</b>	<b>562,307,333.61</b>	<b>528,072,493.17</b>

② 更正后：

税种	期末余额	期初余额
增值税	35,288,209.72	38,843,936.52
营业税	34,428,953.77	34,428,953.77

税种	期末余额	期初余额
企业所得税	483,590,360.42	442,661,741.41
个人所得税	138,487.57	262,723.53
城市维护建设税	5,521,759.29	5,129,208.94
教育费附加	2,521,492.97	1,966,153.04
地方教育费附加	1,715,404.68	2,016,798.81
房产税	279,423.68	466,102.24
土地使用税	291.38	84,442.25
土地增值税	253,035.03	506,070.06
印花税	226,143.97	317,362.60
车船使用税	1,800.00	2,400.00
契税	682,509.63	1,386,600.00
<b>合计</b>	<b>564,647,872.11</b>	<b>528,072,493.17</b>

(2) 附注五、(二十四) 一年内到期的非流动负债

① 更正前：

项目	期末余额	期初余额
一年内到期的长期借款	387,000,000.00	265,470,000.00
一年内到期的长期应付款	206,347,881.64	
<b>合计</b>	<b>593,347,881.64</b>	<b>265,470,000.00</b>

注：1 年内到期的长期借款见附注五、(二十五)；1 年内到期的长期应付款见附注五、(二十七)。

② 更正后：

项目	期末余额	期初余额
一年内到期的长期借款	387,000,000.00	265,470,000.00
一年内到期的应付债券	627,422,433.15	
一年内到期的长期应付款	506,347,881.64	
<b>合计</b>	<b>1,520,770,314.79</b>	<b>265,470,000.00</b>

注：1 年内到期的长期借款见附注五、（二十五）；1 年内到期的应付债券见附注五、（二十六）；1 年内到期的长期应付款见附注五、（二十七）。

(3) 附注五、（二十五）长期借款

① 更正前：

借款单位	贷款单位	借款起始日	借款终止日	利率	期末余额	
					外币金额	本币金额
曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司	国家开发银行	2018/9/5	2043/9/4	4.4450%		844,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设	国家开发银行	2018/5/3	2043/5/2	4.4450%		195,000,000.00

借款单位	贷款单位	借款起始日	借款终止日	利率	期末余额	
					外币金额	本币金额
投资（集团）有限公司						
曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司	交通银行云南省分行	2018/5/21	2043/5/2	4.9000%		300,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司	国家开发银行	2018/4/27	2043/4/26	4.4450%		15,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司	交通银行云南省分行	2018/4/27	2043/4/26	4.9000%		45,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司	恒丰银行股份有限公司	2019/9/25	2022/9/24	LPR+320bp		45,000,000.00

借款单位	贷款单位	借款起始日	借款终止日	利率	期末余额	
					外币金额	本币金额
有限公司	司昆明分行					
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	恒丰银行股份有限公司昆明分行	2019/9/27	2022/9/26	LPR+320bp		50,000,000.00
曲靖市麒麟区城建房地产开发有限公司	农发行曲靖市分行营业部	2017/6/15	2033/6/14	4.9000%		147,000,000.00
曲靖市麒麟区城建房地产开发有限公司	农发行曲靖市分行营业部	2017/6/13	2027/6/11	基准利率上浮 5%		65,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发	农发行曲靖市	2015/8/21	2031/8/20	基准利率上浮 5%		1,662,800,000.00

借款单位	贷款单位	借款起始日	借款终止日	利率	期末余额	
					外币金额	本币金额
投资有限责任公司	分行营业部					
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	富滇银行曲靖分行	2016/12/7	2021/12/7	基准利率上浮 10%		15,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	富滇银行曲靖分行	2018/1/23	2023/1/23	基准利率上浮 20%		275,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	恒丰银行股份有限公司昆明分行	2019/12/26	2022/12/25	LPR+245bp		90,000,000.00
<b>合计</b>						<b>3,748,800,000.00</b>

② 更正后：

借款单位	贷款单位	借款起始日	借款终止日	利率	期末余额	
					外币金额	本币金额
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	国家开发银行	2018/9/5	2043/9/4	4.4450%		844,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	国家开发银行	2018/5/3	2043/5/2	4.4450%		195,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	交通银行云南省分行	2018/5/21	2043/5/2	4.9000%		300,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	国家开发银行	2018/4/27	2043/4/26	4.4450%		15,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	交通银行云南省分行	2018/4/27	2043/4/26	4.9000%		50,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	恒丰银行股份有限公司昆明分行	2019/9/25	2022/9/24	LPR+320bp		45,000,000.00
曲靖市麒麟区城乡建设投资(集团)有限公司	恒丰银行股份有限公司昆明分行	2019/9/27	2022/9/26	LPR+320bp		45,000,000.00
曲靖市麒麟区城建房地产开发有限公司	农发行曲靖市分行营业部	2017/6/15	2033/6/14	4.9000%		147,000,000.00
曲靖市麒麟区城建房地产开发有限公司	农发行曲靖市分行营业部	2017/6/13	2027/6/11	基准利率上浮 5%		65,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	农发行曲靖市分行营业部	2015/8/21	2031/8/20	基准利率上浮 5%		1,662,800,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	富滇银行曲靖分行	2016/12/7	2021/12/7	基准利率上浮 10%		15,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	富滇银行曲靖分行	2018/1/23	2023/1/23	基准利率上浮 20%		275,000,000.00
曲靖市麒麟区土地开发投资有限责任公司	恒丰银行股份有限公司昆明分行	2019/12/26	2022/12/25	LPR+245bp		90,000,000.00
<b>合计</b>						<b>3,748,800,000.00</b>

#### (4) 附注五、(二十六) 应付债券

① 更正前：



## 1、应付债券列示

项目	期末余额	期初余额
15 曲靖麒麟债	596,404,517.53	794,162,358.96
17 麒麟 01	993,090,933.90	990,857,427.44
麒麟城投 2018 年 1 号债务	192,119,477.90	191,986,633.85
麒麟城投 2018 年 2 号债务	84,055,560.15	83,988,871.57
19 曲靖麒麟债	563,484,310.52	426,010,648.83
麒麟城投收益权项目 1 号	38,200,235.85	
元通宝私募债	434,431,061.40	
麒麟保投 2019 债务	11,917,745.05	
麒麟保投 2019 年 1 号债务	24,182,889.95	
<b>合 计</b>	<b>2,937,886,732.25</b>	<b>2,487,005,940.65</b>

## 2、应付债券的增减变动

债券名称	期初余额	本期新增	折价摊销	本期偿还	期末余额
15 曲靖麒麟债	794,162,358.96		2,242,158.57	200,000,000.00	596,404,517.53
17 麒麟 01	990,857,427.44		2,233,506.46		993,090,933.90
麒麟城投 2018 年 1 号债务	191,986,633.85		132,844.05		192,119,477.90
麒麟城投 2018 年 1 号债务	83,988,871.57		66,688.58		84,055,560.15
19 曲靖麒麟债		562,749,117.35	735,193.17		563,484,310.52
麒麟城投收益权项目 1 号		38,166,981.14	33,254.71		38,200,235.85
元通宝私募债	426,010,648.83	5,248,222.18	3,172,190.39		434,431,061.40
麒麟保投 2019 债务		11,773,660.06	144,084.98		11,917,745.05
麒麟保投 2019 年 1 号债务		23,890,519.94	292,370.02		24,182,889.95
<b>合计</b>	<b>2,487,005,940.65</b>	<b>641,828,500.67</b>	<b>9,052,290.93</b>	<b>200,000,000.00</b>	<b>2,937,886,732.25</b>

② 更正后：

### 3、应付债券列示

项目	期末余额	期初余额
15 曲靖麒麟债	596,404,517.53	794,162,358.96
17 麒麟 01	993,090,933.90	990,857,427.44
麒麟城投 2018 年 1 号债务	192,119,477.90	191,986,633.85
麒麟城投 2018 年 2 号债务	84,055,560.15	83,988,871.57
19 曲靖麒麟债	563,484,310.52	
麒麟城投收益权项目 1 号	38,200,235.85	
元通宝私募债	434,431,061.40	426,010,648.83
麒麟保投 2019 债务	11,917,745.05	
麒麟保投 2019 年 1 号债务	24,182,889.95	
减：一年内到期的应付债券见附注五、（二十四）	627,422,433.15	
<b>合计</b>	<b>2,310,464,299.10</b>	<b>2,487,005,940.65</b>

### 4、应付债券的增减变动

债券名称	期初余额	本期新增	折价摊销	本期偿还	期末余额	其中：1 年内到期的金额
15 曲靖麒麟债	794,162,358.96		2,242,158.57	200,000,000.00	596,404,517.53	198,290,038.39
17 麒麟 01	990,857,427.44		2,233,506.46		993,090,933.90	
麒麟城投 2018 年 1 号债务	191,986,633.85		132,844.05		192,119,477.90	
麒麟城投 2018 年 1 号债务	83,988,871.57		66,688.58		84,055,560.15	
19 曲靖麒麟债		562,749,117.35	735,193.17		563,484,310.52	

债券名称	期初余额	本期新增	折价摊销	本期偿还	期末余额	其中：1年内到期的金额
麒麟城投收益权项目1号		38,166,981.14	33,254.71		38,200,235.85	
元通宝私募债	426,010,648.83	5,248,222.18	3,172,190.39		434,431,061.40	429,132,394.76
麒麟保投2019 债务		11,773,660.06	144,084.98		11,917,745.05	
麒麟保投2019 年1号债务		23,890,519.94	292,370.02		24,182,889.95	
<b>合计</b>	<b>2,487,005,940.65</b>	<b>641,828,500.67</b>	<b>9,052,290.93</b>	<b>200,000,000.00</b>	<b>2,937,886,732.25</b>	<b>627,422,433.15</b>

### (5) 附注五、(二十七) 长期应付款

① 更正前：

#### 1、按款项性质列示长期应付款

项目	期末余额	期初余额
长期应付款	771,788,877.31	1,149,171,174.37
专项应付款	103,894,497.69	191,261,138.08
减：一年内到期的长期应付款见附注五、(二十四)	206,347,881.64	
<b>合计</b>	<b>669,335,493.36</b>	<b>1,340,432,312.45</b>

#### 2、按款项性质列示长期应付款

长期应付款	期末余额	期初余额
应付融资租赁款	771,788,877.31	1,149,171,174.37
<b>合计</b>	<b>771,788,877.31</b>	<b>1,149,171,174.37</b>

#### 3、专项应付款情况

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
专项建设基金	191,261,138.08	326,319,269.10	413,685,909.49	103,894,497.69

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
合计	191,261,138.08	326,319,269.10	413,685,909.49	103,894,497.69

② 更正后：

### 1、按款项性质列示长期应付款

项目	期末余额	期初余额
长期应付款	771,788,877.31	1,149,171,174.37
专项应付款	103,894,497.69	191,261,138.08
减：一年内到期的长期应付款见附注五、（二十四）	506,347,881.64	
合计	369,335,493.36	1,340,432,312.45

### 2、按款项性质列示长期应付款

长期应付款	期末余额	期初余额
应付融资租赁款	265,440,995.67	1,149,171,174.37
合计	265,440,995.67	1,149,171,174.37

### 3、专项应付款情况

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
专项建设基金	191,261,138.08	326,319,269.10	413,685,909.49	103,894,497.69
合计	191,261,138.08	326,319,269.10	413,685,909.49	103,894,497.69

### (6) 附注五、（三十三）盈余公积

① 更正前：

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	78,384,251.82	11,562,285.69		89,946,537.51
合计	78,384,251.82	11,562,285.69		89,946,537.51

说明：本期计提盈余公积 11,624,087.86 元，因云南南云房地产开发有限责任公司、云南三国文化旅游小镇有限责任公司股权变更导致成本法转权益法的原因调整盈余公积-61,802.17 元。

② 更正后：

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	78,384,251.82	11,368,910.69		89,753,162.51
<b>合计</b>	<b>78,384,251.82</b>	<b>11,368,910.69</b>		<b>89,753,162.51</b>

说明：本期计提盈余公积 11,430,712.86 元，另因云南南云房地产开发有限责任公司、云南三国文化旅游小镇有限责任公司股权变更导致成本法转权益法的原因调整盈余公积-61,802.17 元。

(7) 附注五、（三十四）未分配利润

① 更正前：

项目	期末余额	期初余额
调整前上期末未分配利润	1,504,743,662.88	1,375,349,374.91
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）	-556,219.54	
调整后期初未分配利润	1,504,187,443.34	1,375,349,374.91
加：本期归属于母公司所有者的净利润	169,593,582.75	139,098,929.36
减：提取法定盈余公积	11,624,087.86	9,704,641.39
提取任意盈余公积		
提取一般风险准备		
应付普通股股利		
<b>期末未分配利润</b>	<b>1,662,156,938.23</b>	<b>1,504,743,662.88</b>

② 更正后：

项目	期末余额	期初余额
调整前上期末未分配利润	1,504,743,662.88	1,375,349,374.91
调整期初未分配利润合计数(调增+,调减-)	-556,219.54	
调整后期初未分配利润	1,504,187,443.34	1,375,349,374.91
加:本期归属于母公司所有者的净利润	167,283,397.18	139,098,929.36
减:提取法定盈余公积	11,430,712.86	9,704,641.39
提取任意盈余公积		
提取一般风险准备		
应付普通股股利		
<b>期末未分配利润</b>	<b>1,660,040,127.66</b>	<b>1,504,743,662.88</b>

(8) 附注五、(四十六) 所得税费用

① 更正前:

1、所得税费用表

项目	本期发生额	上期发生额
当期所得税费用	59,479,144.91	67,345,884.17
递延所得税费用	473,318.50	-13,584,312.94
<b>合计</b>	<b>59,952,463.41</b>	<b>53,761,571.23</b>

2、会计利润与所得税费用调整过程

项目	本期发生额	上期发生额
利润总额	229,771,096.29	192,042,728.13
按法定/适用税率计算的所得税费用	57,442,774.07	48,010,682.03

项目	本期发生额	上期发生额
子公司适用不同税率的影响		
调整以前期间所得税的影响		
非应税收入的影响	-272,163.70	-401,675.00
不可抵扣的成本、费用和损失的影响	487,146.50	2,997,297.37
使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响		
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	2,294,706.54	3,155,266.83
<b>所得税费用</b>	<b>59,952,463.41</b>	<b>53,761,571.23</b>

② 更正后：

#### 1、所得税费用表

项目	本期发生额	上期发生额
当期所得税费用	61,819,683.41	67,345,884.17
递延所得税费用	473,318.50	-13,584,312.94
<b>合计</b>	<b>62,293,001.91</b>	<b>53,761,571.23</b>

#### 2、会计利润与所得税费用调整过程

项目	本期发生额	上期发生额
利润总额	229,771,096.29	192,042,728.13
按法定/适用税率计算的所得税费用	57,442,774.07	48,010,682.03

项目	本期发生额	上期发生额
子公司适用不同税率的影响		
调整以前期间所得税的影响		
非应税收入的影响	-272,163.70	-401,675.00
不可抵扣的成本、费用和损失的影响	487,146.50	2,997,297.37
使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响		
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	4,635,245.04	3,155,266.83
<b>所得税费用</b>	<b>62,293,001.91</b>	<b>53,761,571.23</b>

(9) 附注五、(四十八) 现金流量表补充资料

① 更正前：

补充资料	本期发生额	上期发生额
1、将净利润调节为经营活动现金流量		
净利润	169,818,632.88	138,281,156.90
加：资产减值准备	-2,155,773.74	58,220,611.46
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	10,203,177.97	7,258,828.23
无形资产摊销	367,053.62	1,132,380.81
长期待摊费用摊销	181,167.47	550,104.65



补充资料	本期发生额	上期发生额
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的 损失（收益以“-”号填列）	866,456.88	
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	250.50	27,287.05
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		
财务费用（收益以“-”号填列）	6,374,260.00	241,666.66
投资损失（收益以“-”号填列）	-2,026,432.34	3,320,619.01
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	473,318.50	-13,584,312.94
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	413,750.00	
存货的减少（增加以“-”号填列）	-964,516,980.40	-2,081,799,109.72
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	-1,683,591,969.38	179,917,997.54
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	1,910,266,596.72	492,863,944.10
其他		
经营活动产生的现金流量净额	-553,326,491.32	-1,213,568,826.25
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	1,518,036,008.60	1,881,489,075.11
减：现金的期初余额	1,881,489,075.11	1,351,958,356.30

补充资料	本期发生额	上期发生额
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-363,453,066.51	529,530,718.81

② 更正后：

补充资料	本期发生额	上期发生额
1、将净利润调节为经营活动现金流量		
净利润	167,478,094.38	138,281,156.90
加：资产减值准备	-2,155,773.74	58,220,611.46
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	10,203,177.97	7,258,828.23
无形资产摊销	367,053.62	1,132,380.81
长期待摊费用摊销	181,167.47	550,104.65
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	866,456.88	
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	250.50	27,287.05
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		
财务费用（收益以“-”号填列）	6,374,260.00	241,666.66
投资损失（收益以“-”号填列）	-2,026,432.34	3,320,619.01
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	473,318.50	-13,584,312.94
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	413,750.00	

补充资料	本期发生额	上期发生额
存货的减少（增加以“-”号填列）	-964,516,980.40	-2,081,799,109.72
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	-1,683,591,969.38	179,917,997.54
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	1,912,607,135.22	492,863,944.10
其他		
经营活动产生的现金流量净额	-553,326,491.32	-1,213,568,826.25
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	1,518,036,008.60	1,881,489,075.11
减：现金的期初余额	1,881,489,075.11	1,351,958,356.30
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-363,453,066.51	529,530,718.81

(10) 附注五、（五十）政府补助

① 更正前：

补助项目	与资产/收益相 关	计入其他 收益	计入营业 外收入	冲减 成本 费用

补助项目	与资产/收益相关	计入其他收益	计入营业外收入	冲减成本费用
护栏清洗车补贴	与资产相关	87,500.00		
三供一业补助	与收益相关	1,000,000.00		
麒麟区商场超市测评工作经费	与收益相关		10,000.00	
麒麟水乡景区旅游宣传费用	与收益相关		50,000.00	
曲靖市质量提升示范点工作经费	与收益相关		150,000.00	
曲靖市旅游产业发展推进会补助资金	与收益相关		1,422,154.00	
棚户区改造补助资金	与收益相关		7,730,000.00	
<b>合计</b>		<b>1,087,500.00</b>	<b>9,362,154.00</b>	

② 更正后：

补助项目	与资产/收益相关	计入其他收益	计入营业外收入	冲减成本费用
护栏清洗车补贴	与资产相关	87,500.00		
三供一业补助	与收益相关	1,000,000.00		
麒麟区商场超市测评工作经	与收益相关	10,000.00		

补助项目	与资产/收益相关	计入其他收益	计入营业外收入	冲减成本费用
费				
麒麟水乡景区旅游宣传费用	与收益相关	50,000.00		
曲靖市质量提升示范点工作经费	与收益相关	150,000.00		
曲靖市旅游产业发展推进会补助资金	与收益相关	1,422,154.00		
棚户区改造补助资金	与收益相关	7,730,000.00		
<b>合计</b>		<b>10,449,654.00</b>		

(11) 附注十二、(一) 应收账款

① 更正前：

类别	期末余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的应收账款					
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款					
其中：余额百分比组合					

类别	期末余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
无风险组合	943,094,177.63	100.00			943,094,177.63
<b>小计</b>	<b>943,094,177.63</b>	<b>100.00</b>			<b>943,094,177.63</b>
单项金额虽不重大 但单项计提坏账准 备的应收账款					
<b>合计</b>	<b>999,376,561.89</b>	<b>100.00</b>			<b>999,376,561.89</b>

② 更正后：

类别	期末余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单 独计提坏账准备的 应收账款					
按信用风险特征组 合计提坏账准备的 应收账款					
其中：余额百分比 组合					
无风险组合	943,094,177.63	100.00			943,094,177.63
<b>小计</b>	<b>943,094,177.63</b>	<b>100.00</b>			<b>943,094,177.63</b>
单项金额虽不重大 但单项计提坏账准 备的应收账款					
<b>合计</b>	<b>943,094,177.63</b>	<b>100.00</b>			<b>943,094,177.63</b>

除上述需要更正的内容外，2019年度财务报告的其他内容均保持不变。上述

更正不会对我司 2019 年 12 月 31 日的合并及公司财务状况以及 2019 年度的合并及公司的经营成果和现金流量产生影响。

曲靖市麒麟区城乡建设投资（集团）有限公司

2020 年 7 月 23 日

